LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 1033
StandNr: 66 23. Oktober 2022  15:37
Kupfer, Gerhard #1033 SB KKSV Ettenheim
1
23
45
6 7
8 9
1011
121314
15
16
1718
192021
22
2324
25
26
272829
30
Ergebnis: 306.7 (294)
Serien: 102.4 103.3 101.0
Zähler: 24 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 16
Weiteste: 420 (6.), 413 (26.), 336 (22.)
beste Teiler: 10.4 (24.), 35.1 (1.), 42.5 (29.)
Trefferlage: 0.48 mm links,  0.12 mm hoch
Streuwert: 1.48,  horizontal: 1.61,  vertikal: 1.34
1
23
45
6 7
8 9
10
Serie 1:
  10.8 *   10.1   10.0   10.4 *   10.0
   9.3   10.0   10.5 *   10.5 *   10.8 *
beste Teiler: 35.1 (1.), 48.2 (10.), 111.5 (9.)
Trefferlage: 0.46 mm links,  0.10 mm tief
Streuwert: 1.52,  horizontal: 1.65,  vertikal: 1.37
11
121314
15
16
1718
1920
Serie 2:
  10.0   10.7 *   10.4 *   10.7 *   10.3 *
  10.6 *   10.0   10.4 *    9.8   10.4 *
beste Teiler: 57.9 (14.), 74.3 (12.), 80.4 (16.)
Trefferlage: 0.43 mm links,  0.17 mm tief
Streuwert: 1.24,  horizontal: 1.25,  vertikal: 1.23
21
22
2324
25
26
272829
30
Serie 3:
  10.1    9.6   10.2 *   10.9 *   10.5 *
   9.3   10.0    9.8   10.8 *    9.8
beste Teiler: 10.4 (24.), 42.5 (29.), 112.0 (25.)
Trefferlage: 0.54 mm links,  0.63 mm hoch
Streuwert: 1.73,  horizontal: 2.01,  vertikal: 1.38
gedruckt am: 23. Oktober 2022 15:49 ID: 54E16084 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH